



Bjørnmosegaard ApS

Årsrapport 2016

CVR: 33955626

01.01.2016 – 31.12.2016

CHRISTINEDAHLSEJ 52, 8464 GALTEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. maj 2017

Dirigent: Erik Svanvig



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Bjørnmosegaard ApS
Christinedahlsvej 52
8464 Galten

Telefon: 40453219
CVR-nr.: 33955626
Stiftet: 21-09-11
Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 6. regnskabsår

DIREKTION

Jørgen Baastrup Nielsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets aktivitet har været drift af eget og forpagtet landbrugsjord. Årest resultat udviser et resultat før skat på kr. -325.449, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventes et positivt resultat. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2017.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-119.630	1.526
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-68.872	-68.872
	DRIFTSRESULTAT	-188.502	-67.346
1	Finansielle indtægter	2.587	3.691
	Finansielle omkostninger	-139.531	-133.636
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-325.446	-197.291
	Skat af årets resultat	73.300	45.233
	ÅRETS RESULTAT	-252.146	-152.058
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-252.146	-152.058
	Disponering i alt	-252.146	-152.058

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Jord	716.325	716.325
2	Bygninger og installationer	1.992.051	2.060.923
	Materielle anlægsaktiver	2.708.376	2.777.248
	Andre værdipapirer	918	909
	Finansielle anlægsaktiver	918	909
	ANLÆGSAKTIVER	2.709.294	2.778.157
	Varer under fremstilling	124.456	98.247
	Varebeholdninger	124.456	98.247
	Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	31.063	321.406
	Periodeafgrænsningsposter	12.189	11.974
	Tilgodehavende selskabsskat	47.300	0
	Udskudt skatteaktiv	71.500	45.500
	Tilgodehavende	162.052	378.880
	Likvide beholdninger	241.341	5.616
	OMSÆTNINGSAKTIVER	527.849	482.743
	AKTIVER	3.237.144	3.260.900

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-542.697	-290.551
Egenkapital	-462.697	-210.551
Pante- og gældsbreve	3.547.403	3.408.534
Langfristede gældsforpligtelser	3.547.403	3.408.534
Leverandører af vare og tjenesteydelser	23.801	19.568
Gæld til tilknyttet virksomhed	122.489	0
Anden gæld	6.147	43.349
Kortfristede gældsforpligtelser	152.437	62.917
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.699.840	3.471.451
PASSIVER	3.237.144	3.260.900
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter	10	1
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	2.577	3.690
Finansielle indtægter	2.587	3.691

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	716.325	2.313.125	0
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	0	0	0
Kostpris, ultimo	716.325	2.313.125	0
Afskrivning, primo	0	-252.202	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	-68.872	0
Afskrivning, ultimo	0	-321.074	0
Regnskabsmæssig værdi	716.325	1.992.051	0

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for de danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

PANTSÆTningsforhold

Ejerpantebrev stort kr. 2.900.000

KAUTION

Selskabet har en samlet kautionsforpligtelse over for andre selskaber i koncernen på i alt 5 mio. kr.

